# 洛阳新春都项目入户主电缆采购及施工 采购

(招标编号: KYJT-GC-2024-04)

项目所在地区:河南省,洛阳市,老城区

### 一、招标条件

本洛阳新春都项目入户主电缆采购及施工已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金 来源为自筹资金9万元,招标人为河南康养集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标 方式为其它方式。

### 二、项目概况和招标范围

规模:无

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)一标段;

# 三、投标人资格要求

(001 一标段)的投标人资格能力要求: 无;

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 04 月 09 日 00 时 00 分到 2024 年 04 月 15 日 09 时 00 分获取方式: 凡有意参加的供应商,请于本公告发布之日起至 2024 年 4 月 15 日 9 时 30分,通过联系电话报名。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月15日09时30分

递交方式: 郑州市金水区鸿苑路 61 号清水苑西大堂邮寄方式递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月15日09时30分

开标地点:郑州市金水区鸿苑路 61 号清水苑西大堂

#### 七、其他

#### 1. 采购条件

本项目已由河南康养集团有限公司决策立项,资金自筹且已落实。对洛阳新春都项目入户主 电缆采购及施工进行询比采购,项目已具备采购条件,现欢迎符合本次采购要求的供应商参 加本项目询比采购活动。

- 2. 项目概况与采购范围
- 2.1 项目名称:洛阳新春都项目入户主电缆采购及施工
- 2.2 项目编号: KYJT-GC-2024-04
- 2.3 实施地点:洛阳市老城区
- 2.4 采购范围:洛阳新春都项目入户主电缆采购及安装,包括生活用电及消防用电分支路电缆的采购和安装等
- 2.5 服务期限/工期要求: 15 天
- 2.6 其他要求:
- 2.6.1 质量标准: 合格,满足采购人相关质量要求。
- 2.6.2 质量保证期: 质保期1年。
- 2.7 标段划分: 1 个标段
- 2.8 采购限价: 89038.56 元。
- 3. 供应商的资格要求
- 3.1 基本要求:

供应商应具备独立法人资格,具有独立承担民事责任的能力,具有有效的营业执照,供应商应具有履行合同所必须的人员、设备、资金和专业技术能力(提供营业执照复印件或扫描件;提供承诺函,格式自拟)

3.2 业绩要求:

企业应提供一份类似项目业绩。(提供合同扫描件或中标通知书)

3.3 财务要求:

供应商具有良好的财务状况,财产没有被冻结、接管、破产状态,没有处于经营异常状态。(格式自拟)

- 3.4 信誉要求:
- 3.4.1 企业没有处于被责令停业、投标资格被取消;近三年没有骗取中标或严重违约或重大质量问题。(提供承诺函,格式自拟)
- 3.5 其他要求
- 3.5.1 本项目不接受联合体。
- 3.5.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段或者未划分标段的同一项目询比。存在该条款情况的,均按无效标处理。(自行承诺)
- 4. 采购文件获取时间和方式

凡有意参加的供应商,请于本公告发布之日起至 2024 年 4 月 15 日 9 时 30 分,通过联系电话报名。

5. 响应文件的递交

响应文件递交截止时间和开标时间: 2024 年 4 月 15 日 9 时 30 分。供应商应在截止时间前密封完整并递交或邮寄至郑州市金水区鸿苑路 61 号清水苑西大堂。

- 6. 支付方式
- 6.1 全部施工完成并验收合格后 30 日内付至已完成合同总价款的 90%;
- 6.2 提供结算资料后30日内付至已完成合同总价款的97%;
- 6.2 剩余 3%的款额于质量保证期(一年)无质量问题后 30 日内无息结清。
- 7. 发布公告的媒介

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

8. 联系方式

采 购 人:河南康养集团有限公司

地 址:郑州市鸿苑路 61 号清水苑西大堂

联系人:王俊淇

联系电话: 15639246253

邮箱: 905008363@QQ. Com

监督机构:河南颐城控股有限公司

电话: 0371-69158307

地址: 郑州市金水区农业路东 41 号投资大厦 A 座 20 楼 2010 室

邮箱: xmghbzc@163.com

#### 河南康养集团有限公司

2024年4月9日

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为河南颐城控股有限公司。

# 九、联系方式

招 标 人:河南康养集团有限公司

地 址:郑州市金水区鸿苑路 61 号清水苑西大堂

| 电 话: 15639246253           |    |
|----------------------------|----|
| 电子邮件: 905008363@qq.com     |    |
|                            |    |
| 招标代理机构:                    |    |
| 地 址:                       |    |
| 联系人:                       |    |
| 电 话:                       |    |
| 电子邮件:                      |    |
|                            |    |
|                            |    |
|                            |    |
| 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签 | 名) |
|                            |    |
| 招标人或其招标代理机构:(盖             | 章) |
|                            |    |

联系人:王俊淇